



Revisorerne i Skals

reg. revisionsanpartsselskab

Engvej 2A
8832 Skals

CVR nr. 19 95 21 93
www.reviskals.dk

Tlf. 86 69 46 00
Fax 86 69 43 18

ÅRSRAPPORT 2014/15

Kim's Fliser & Pejse ApS

Lundvej 54
8800 Viborg

CVR nr. 25761561

Indsender:

Revisorerne i Skals reg. revisionsanpartsselskab
Engvej 2 A
8832 Skals

Fremlagt og godkendt

på den ordinære generalforsamling den 30. september 2015

Dirigent

Peter Bach

Indholdsfortegnelse

Selskabsoplysninger	3
Ledelsespåtegning	4
Den uafhængige revisors erklæringer	5
Ledelsesberetning	7
Anvendt regnskabspraksis	8
Resultatopgørelse for 1. maj 2014 - 30. april 2015	11
Balance pr. 30. april 2015	12
Noter	14

Selskabsoplysninger

Selskabet:
Kim's Fliser & Pejse ApS
Lundvej 54
8800 Viborg

CVR-nr.:
25761561

Stiftelsesdato:
24.11.00

Hjemsted:
Viborg Kommune

Regnskabsår:
1. maj - 30. april

Direktion:
Peter Bach

Revisor:
Revisorerne i Skals ApS
Engvej 2 A
8832 Skals
k0306

Ledelsesberetning

Væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet er, at drive en forretning med salg af fliser samt salg og montering af brændeovne.

Den økonomiske udvikling

Årsregnskabet udviser et resultat for 2014/15 og egenkapital pr. 30. april 2015 på følgende:

Resultat i kr. -131.134

Egenkapital i kr. 787.502

Den økonomiske udvikling er ikke forløbet tilfredsstillende.

Selskabet har i løbet af 2014/15 ændret medarbejderstaben, således den er bedre tilpasset til selskabets aktivitet. I 2014/15 har der således i en periode været ekstraomkostninger til personale.

Selskabet vil i 2015/16 have stor fokus på at øge omsætningen og har i den anledning tilkøbt konsulentassistance.

Der forventes en positiv udvikling i det efterfølgende regnskabsår.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Der er ikke efter 30. april 2015 indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for den finansielle stilling.

Resultatopgørelse for 1. maj 2014 - 30. april 2015

Note	2015	2014
Bruttofortjeneste	1.431.363	1.539.585
Lønninger	-1.075.947	-1.036.491
Andre udgifter til social sikring	-136.929	-118.563
Personaleomkostninger i alt	-1.212.876	-1.155.054
Afskrivninger	-197.672	-141.816
Resultat før finansielle poster	20.815	242.715
Finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	5.073	0
Andre finansielle indtægter	9.128	3.529
Andre finansielle omkostninger	-171.150	-173.633
Resultat før skat	-136.134	72.611
2. Skat af årets resultat	5.000	-20.000
ÅRETS RESULTAT	-131.134	52.611
RESULTATDISPONERING		
Overført resultat	-131.134	52.611
Disponeret i alt	-131.134	52.611

Balance pr. 30. april 2015

Note	2015	2014
AKTIVER		
ANLÆGSAKTIVER		
Materielle anlægsaktiver		
Produktionsanlæg og maskiner	9.000	12.008
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	127.221	266.249
Indretning lejede lokaler	606.467	584.841
Materielle anlægsaktiver i alt	742.688	863.098
Anlægsaktiver i alt	742.688	863.098
OMSÆTNINGSAKTIVER		
Varebeholdninger		
Varebeholdninger	2.500.000	2.250.000
Varebeholdninger i alt	2.500.000	2.250.000
Tilgodehavender		
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	236.670	376.243
3. Igangværende arbejder for fremmed regning	21.500	0
Udskudt skatteaktiv	833.000	828.000
Andre tilgodehavender	26.517	0
Periodeafgrænsningsposter	20.137	17.263
Tilgodehavender i alt	1.137.824	1.221.506
Likvide beholdninger		
Likvide beholdninger	2.844	4.384
Likvide beholdninger i alt	2.844	4.384
Omsætningsaktiver i alt	3.640.668	3.475.890
AKTIVER I ALT	4.383.356	4.338.988

Balance pr. 30. april 2015

Note	2015	2014
PASSIVER		
EGENKAPITAL		
4. Selskabskapital	150.000	150.000
Overført resultat	<u>637.502</u>	<u>768.635</u>
Egenkapital i alt	<u>787.502</u>	<u>918.635</u>
 GÆLDSFORPLIGTELSE		
5. Langfristede gældsforpligtelser		
Gæld til pengeinstitut	<u>93.036</u>	<u>128.058</u>
Langfristede gældsforpligtelser i alt	<u>93.036</u>	<u>128.058</u>
 Kortfristede gældsforpligtelser		
Kortfristet del af langfristet gæld	35.000	32.000
Kreditinstitutter i øvrigt	2.418.618	2.425.488
Leverandører af varer og tjenesteydelser	597.823	447.541
Gæld til tilknyttede virksomheder	0	5.073
Anden gæld	<u>451.377</u>	<u>382.193</u>
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>3.502.818</u>	<u>3.292.295</u>
 Gældsforpligtelser i alt	 <u>3.595.854</u>	 <u>3.420.353</u>
 PASSIVER I ALT	 <u>4.383.356</u>	 <u>4.338.988</u>
 6. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
7. Eventualforpligtelser		

Noter

1. Going concern

Selskabets kreditinstitut har tilkendegivet, at engagement med kreditinstituttet kan fortsætte. Det vurderes her ud fra at selskabet vil kunne fortsætte de næste 12 måneder.

I årsrapporten er medtaget udskudt skatteaktiv på t.kr. 833 under aktiverne. Skatteaktivet opstod under den forrige ejer og kan henføres til store underskud i årene 2009/10 og 2010/11. Selskabet har anvendt af de fremførte underskud i såvel 2013/14 som i 2014/15. Det er derfor ledelsens vurdering, at skatteaktivet fortsat kan indgå i balancen, hvilket bl.a. begrundes med de salg fremmende aktiviteter, der er iværksat vedrørende 2015/16, hvilket fremgår af udarbejdet budget for 2015/16. Endvidere er der i 2014/15 foretaget tilpasning af personalesammensætningen, hvilket har betydet en ekstraomkostning i 2014/15.

	2015	2014
2. Skat af årets resultat		
Regulering af udskudt skat	5.000	-20.000
	5.000	-20.000
3. Igangværende arbejder for fremmed regning		
Igangværende arbejder	21.500	0
	21.500	0

4. Selskabskapital

Selskabskapitalen består af anparter á nom. 1.000 kr. eller multipla heraf.

Anpartskapitalen er forhøjet med nom. kr. 25.000 i regnskabsåret 2009/10.

	Selskabs- kapital	Overført resultat	I alt
Saldo, primo	150.000	768.635	918.635
Overført resultat	0	-131.133	-131.133
Saldo, ultimo	150.000	637.502	787.502

	2015	2014
--	------	------

5. Langfristede gældsforpligtelser

Forfald efter 5 år	0	0
--------------------	---	---

6. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Der er stillet følgende sikkerheder overfor mellemværende med Den Jyske Sparekasse:

Skadesløsbrev kr. 4.000.000 som virksomhedspant.

Bogført værdi af pantsatte aktiver udgør	2.797.025	2.638.251
--	-----------	-----------

Løsøreejerpantebreve kr. 1.150.000 med sikkerhed i biler.

Bogført værdi af pantsatte biler udgør	127.219	179.498
--	---------	---------

Noter

2015

2014

7. Eventualforpligtelser

Selskabet er sambeskattet med andre danske selskaber. Som dattervirksomhed hæfter selskabet ubegrænset og solidarisk med de andre selskaber i sambeskatningen for danske selskabsskatter, kildeskatter på udbytte, renter og royalties indenfor sambeskatningskredsen. Skyldige selskabsskatter og kildeskatter indenfor sambeskatningskredsen udgør pr. 30. april 2015 0 tkr. Eventuelle senere korrektioner af den skattepligtige sambeskatningsindkomst eller af tilbageholdte kildeskatter vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et større beløb.

Selskabet har ikke udover foranstående påtaget sig kautions-, garanti- eller andre eventualforpligtelser, end de i balancen anførte.

Lejeforpligtigelse

Den indgåede lejeaftale vedrørende lokaler Lundvej 54 er uopsigelig frem til 1. maj 2018 for lejer og for udlejer frem til 1. maj 2026.